

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT sporządzony na dzień 31.12.2017 r.

Wiersz	Wyszczególnienie	Kwota za rok (zł. gr.)	
		Bieżący	Ubiegły
1	2	3	4
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>100 601 112,93</b>	<b>98 724 047,10</b>
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	36 087 025,73	35 564 053,25
II.	Zmiana stanów produktów (zwiększenia - wielkość dodatnia, zmniejszenia - wielkość ujemna)	439 266,19	80 367,09
		0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	955 123,37	581 853,24
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	63 119 697,64	62 497 773,52
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>99 022 878,06</b>	<b>97 483 022,58</b>
I.	Amortyzacja	5 633 504,13	5 564 651,10
II.	Zużycie materiałów i energii	11 263 021,64	11 281 836,15
III.	Usługi obce	2 989 200,27	2 560 334,85
IV.	Podatki i opłaty, w tym	2 072 324,34	2 497 896,77
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	10 616 113,75	10 335 066,34
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 423 970,25	2 375 260,22
	-emerytalne	950 033,36	935 361,54
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	905 058,76	373 448,61
VIII.	Wartość sprzedanych materiałów i towarów	63 119 684,92	62 494 528,54
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	<b>1 578 234,87</b>	<b>1 241 024,52</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>760 883,71</b>	<b>777 520,20</b>
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	37 199,01
II	Dotacje	346 517,97	426 215,92
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	414 365,74	314 105,27
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>214 458,45</b>	<b>311 936,49</b>
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	45 810,14	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	91 306,99	208 641,59
III.	Inne koszty operacyjne	77 341,32	103 294,90
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>2 124 660,13</b>	<b>1 706 608,23</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>483 090,36</b>	<b>841 333,40</b>
	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
I	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	233 090,36	191 333,40
	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych w tym:	0,00	0,00
	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	250 000,00	650 000,00
V	Inne	0,00	0,00
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>59 880,99</b>	<b>26 695,23</b>
I	Odsetki w tym	59 880,99	26 626,81
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	-w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	68,42
IV.	Inne	0,00	0,00
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G- H)</b>	<b>2 547 869,50</b>	<b>2 521 246,40</b>
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>509 535,66</b>	<b>517 323,21</b>
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>2 038 333,84</b>	<b>2 003 923,19</b>

GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Krystyna Dzianek

(imię i nazwisko oraz podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

Kielce 31.01.2018r

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Jan Karwasinski